БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2021                                                                                       №26/166
д. Безводное

Об участии в проекте
по поддержке местных инициатив в Кировской области

               Обсудив суть проекта по поддержке местных инициатив в
Кировской области, Безводнинская сельская Дума четвертого созыва
РЕШИЛА:

     1.  Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в 2022
году.

        2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в
«Информационном бюллетене органов местного самоуправления
Безводнинского сельского поселения»

Председатель Безводнинской
сельской Думы                                                            Н.А.Журавлев

Глава Безводнинского
сельского поселения                                                    И.В. Демаков